REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTI I PROKURORISI:

VENDIM
Nr.22, daté 07.02.2022

PER “NJIE SHTESE NIt VENDIMIN NR. 81, DATE 31.03.2021, “PIER CAKTIMIN E
MASES DISIPLINORE NDAJ PROKURORIT BUJAR MEMIA”, Tkt KESHILLIT T4
LARTE TE PROKURORISE”

Bazuar n€ nenin 149/a, pika 1, germa “b”, t& Kushtetutés, né nenet 159, pika 2, germa “b”, 189,
pika 1, germa “a”, 190, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes se sistemit t& drejtésise”,
i ndryshuar dhe né nenin 157, t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e giyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, me propozimin e Komisionit Disiplinor, Késhilli i Larté i
Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Né Vendimin nr. 81, daté 31.03.2021, “Pér caktimin e masés disiplinore ndaj prokurorit
Bujar Memia”, t& Késhillit t& Lart¢ t& Prokurorisg”, pas paragrafit t& dyté t& pjesés
urdhéruese (dispozitivit), t& shtohet paragrafi, si vijon:

“-Pezullimin e pérfitimit té pagés né masén 50 %, si dhe pérfitimet e {jera té magjistratit,
derisa vendimi t¢ marré formé té preré.”

2. Efektet financiare t& kétij vendimi fillojné nga data 01.04.2021, daté né t& cilén ka hyré né
fuqi Vendimi nr. 81, daté 31.03.2021, “Pér caktimin e masés disiplinore ndaj prokurorit
Bujar Memia”, i Késhillit t& Larté t& Prokurorisg.

3. Ky vendim i njofiohet Kolegjit t& Posagém t& Apelimit, Inspektorit t& Larté té Drejtésisé,
Prokurorit t& Pérgjithshém, Prokurorisé prané Gjykatés s¢ Shkallés sé paré Krujé dhe z.
Bujar Memia.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare t& Késhillit t& Larté t&
Prokurorisé.
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